
令和 6 年 2 月 23 日 

関東高等学校・中学校ゴルフ連盟 

理事長 橋本賢一 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 

梅花の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

さて、この度令和 6 年 3 月 1 日より下記住所へ事務所を移転する 

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら本案内をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
住所：〒162-0844 東京都新宿区市谷八幡町 1 新高ビル 802 

 

最寄り駅：市ヶ谷駅より徒歩 2 分 

 

電話：050-1808-2704 

 

令和 6 年 3 月 1 日より、新事務所にて業務を開始致します。 

以上 

 


